
Miechów, 13.09.2024r

     Wszyscy Wykonawcy 

                               PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ 

Dotyczy  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie 
podstawowym bez  negocjacji  o  wartości  zamówienia  nieprzekraczającej  progów unijnych 
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych   (  Dz. U. 
z 2022 r. Poz. 1710 z późn.zm ) – dalej p.z.p. pn.  

Budowa przyszkolnej Hali sportowej wraz z przebudową boiska przy Liceum 
Ogólnokształcącym przy ul. M. Konopnickiej 2 w Miechowie w ramach Programu 

OLIMPIA wraz z zagospodarowaniem terenu i urządzeniami budowlanymi. 

Zamawiający, Gmina Miechów, zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść 
pytań wraz z odpowiedziami .

1. W dokumencie PT_pzt_Miechów.pdf zawarto zapis:
"Instalacje teletechniczną zaprojektowano z istniejącej szkoły jako rozszerzenie 
instalacji istniejącej, kabel doziemny - Kabel telekomunikacyjny XzTKMXpw".
Proszę o podanie zakresu prac i zaprojektowanych urządzeń w ramach połączenia 
instalacji teletechnicznych w tych dwóch lokalizacjach (tj. Hala Sportowa i Szkoła).
Odpowiedź 1
Zaprojektowane urządzenia wskazano w projekcie teletechnicznym, w zakres prac 
wchodzi ułożenie doziemne kabla teleinformatycznego,
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2. Proszę o udostępnienie prawidłowych ilości wyposażenia sportowego, wc, 
meblowego. Jest bardzo pomieszane oraz są duże rozbieżności.
Odpowiedź 2
 Ilości wyposażenia wskazano w zestawieniu w części opisowej projektu architektury 
– załącznik do SWZ

3. Prosimy o potwierdzenie jaki zakres prac należy wycenić w zakresie balustrady 
oddzielającej pas bieżni od chodnika. Czy zgodnie z opisem PZT należy zdemontować 
i przenieść w nowe miejsce, czy też wykonać nową balustradę na wzór istniejącej.
Odpowiedź 3
 Istniejącą balustradę należy zdemontować w sposób nadający się do ponownego 
wbudowania. Balustradę należy oczyścić,  pomalować w kolorze żółtym i ponownie 
zamontować po zakończeniu inwestycji.

4. W nawiązaniu do powyższego pytania, prosimy o informację czy balustradę 
w przypadku przenoszenia do nowej lokalizacji należy odrestaurować? Jeśli tak to 
prosimy o podanie wymaganego zakresu prac.
Odpowiedź 4
Istniejącą balustradę należy zdemontować w sposób nadający się do ponownego 
wbudowania. Balustradę należy oczyścić,  pomalować w kolorze żółtym i ponownie 
zamontować po zakończeniu inwestycji.

5. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 10 z dnia 2024.09.11 prosimy o wskazanie 
pozycji dotyczących uzupełnionego zakresu robót związanych z przeniesieniem 
siłowni plenerowej.
Odpowiedź 5
Dodano pozycje w przedmiarze - załącznik do niniejszych odpowiedzi

6. Dotyczy wyposażenia sportowego. Na rysunkach architektury znajdują się materace 
ochronne, a na przedmiarze brak. Proszę o informację w której pozycji należy wycenić 



materace.

Odpowiedź 6

W pozycji 291 wyposażenie Sali sportowej - załącznik do niniejszych odpowiedzi

7. Dotyczy strzelnicy laserowej – w związku z brakiem występowania w dokumentacji 
strzelnicy laserowej proszę o potwierdzenie, że strzelnica laserowa jest poza zakresem 
postępowania przetargowego.
Odpowiedź 7
Strzelnica laserowa jest w zakresie przedmiotowego zadania, opis zgodnie z  
odpowiedzą z dnia 13.09.2024 r. do pytania nr 9 

8. Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o szczegółowe rysunki zbrojenia 
konstrukcji, o których mowa w projekcie konstrukcji.
Bark rysunków zbrojenia wyklucza możliwość dokonania wyceny w charakterze 
ryczałtowym, a już tym bardziej nie ma możliwości wybudowania obiektu bez nich.

Odpowiedź 8
Dokumentacja projektowa zwiera wszystkie zestawienie ilościowe oraz gabarytowe 
elementów żelbetowych oraz łączną ilość stali zbrojeniowej co umożliwia wycenę 
robót w zakresie prac żelbetowych. 
Po stronie wykonawcy jest sporządzenie rysunków warsztatowych (zgodnie z 
wcześniejszymi odpowiedziami). 

9. Dotyczy branży sanitarnej: brak rysunku S1 dla sieci zewnętrznych (w opisie instalacji 
sanitarnych zewnętrznych w spisie rysunków znajduje się wzmianka o takim rysunku) 
– prosimy o uzupełnienie gdyż na projekcie zagospodarowania terenu brak jest 
zaznaczonej  kanalizacji sanitarnej oraz lokalizacji zbiorników bezodpływowych na 
ścieki, kanalizacji deszczowej itp.
Odpowiedź 9
Zamawiający przekazuje dokumentację projektową - załącznik do niniejszych 
odpowiedzi

10. Wg SWZ należy do oferty załączyć uproszczony kosztorys ofertowy. Prosimy 
o informację czy udostępniony przez Zamawiającego przedmiar należy traktować 
jedynie pomocniczo a ofertę oprzeć o dane wynikające z dokumentacji projektowej 
lub czy potencjalny GW ma dokonać wyceny kosztów kompleksowego wykonania 



zakresu zadania wg ilości i pozycji przedmiarowych przedmiaru Zamawiającego? 
Odpowiedź 10
Przedmiary należy traktować jako pomocniczy element, podstawą do wyceny jest 
dokumentacja projektowa w zakresie części rysunkowej oraz opisowej. Nadto 
informuje się , iż  roboty nie ujęte w załączonych do postępowania przedmiarach 
robót, a ujęte w dokumentacji projektowej, technicznej, opinii geologicznej i 
STWIORB, a niezbędne do kompleksowego wykonania całego zadania dla 
poprawności użytkowania – Zamawiający uznaje za ujęte w cenie założonej oferty 
cenowej (art. 632 KC).

11. Prosimy potwierdzenie, czy w zakresie wyceny jest zabezpieczenie kanałów 
wentylacyjnych za pomocą siatek? (poz. 290 przedmiaru budowlanego).
Odpowiedź 11
 Tak

12. Prosimy o doprecyzowanie sposobu oraz rodzaju siatki do zabezpieczenia kanałów 
wentylacyjnych.
Odpowiedź 12
 Siatka zabezpieczająca zgodnie z zestawieniem w części opisowej architektury oraz 
kartą techniczną W-7 – załącznik do SWZ

13. Dotyczy  Projektu  Technicznego  Konstrukcji  Budynku.
W opisie technicznym Projektu Konstrukcji w punkcie 5 Roboty Ziemne mowa jest 
o załączniku graficznym dotyczącym wymiany gruntu - "Pod fundamentowymi należy 
usunąć warstwę gruntów nienośnych i  uzupełnić  nasypem budowlanym piaskowo-
żwirowym  (z  piasków  średnich  i  grubych)  stabilizowanym  cementem  lub  suchą 
mieszanką  betonową  C  8/10(B  10)  lub  gruntem  w  postaci  piasku  średniego, 
zagęszczanym warstwami o miąższości max. 15 cm ,wskaźnik zagęszczenia Is = 0,95. 
Orientacyjny  obszar  wymiany  gruntu  wskazano  w części  graficznej  dokumentacji. 
Teren  wewnątrz  obrysu  fundamentów  należy  wyprofilować  oraz  uzupełnić  do 
projektowanego poziomu warstw posadzkowych. Całość gruntu nie nośnego należy 
wymienić  na  piasek  zagęszczony  do  Is=0,95."
Proszę o udostępnienie załącznika graficznego z zaznaczona orientacyjną wymianą 
gruntu.
Odpowiedź 13
Zakres przedstawiono w dokumentacji projektowej – załącznik do niniejszych 
odpowiedzi. Dodatkowo na pytanie udzielono odpowiedzi w dniu 11.09.2024r. 

14. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek „IE01”, którego brakuje 
w przekazanej dokumentacji.
Odpowiedź 14
Zamawiający załącza dokumentacje projektową – załącznik do niniejszych 
odpowiedzi : branża instalacji elektrycznej. 

15. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji (Projektu) o rysunki branży „IS Zew” o rysunki 
S1, oraz S6, których brakuje w przekazanej dokumentacji.
Odpowiedź 15



 Zamawiający załącza dokumentacje projektową – załącznik do niniejszych 
odpowiedzi. W projekcie występują 4 rysunki , rysunek S6 nie występuje.

16. W związku z rozbieżnymi informacjami w przekazanej dokumentacji prosimy 
o informację – jakie należy założyć posadowienie – pale CFA, czy pale CMC?
Odpowiedź 16
Zgodnie z dokumentacją projektową kolumny CMC, dokumentacja w załączeniu – 
załącznik do niniejszych odpowiedzi

17. Prosimy o wskazanie konkretnego miejsca przeniesienia zdemontowanej siłowni 
terenowej, jak również informację o wymaganej nawierzchni pod nową lokalizacją 
siłowni.
Odpowiedź 17
Siłownie należy przenieść na wschodnią stronę hali sportowej, między ścianę 
szczytową a istniejącą bieżnią.

18. Prosimy o wskazanie miejsca przeniesienia zdemontowanej balustrady przy bieżni.
Odpowiedź 18
Jak w odpowiedzi na pytanie nr 3, ponadto w trakcie trwania budowy za 
zdemontowaną balustradę odpowiada wykonawca

19. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że inwestycja nie koliduje z infrastrukturą 
podziemną istniejącą w terenie.
Alternatywnie prosimy o wyjaśnienie szczegółowe co zamawiający ma na myśli i jak 
należy wycenić koszty wynikające z następującej treści opisu do projektu PZT: 
„Prace budowlane należy wykonywać z uwzględnieniem należytej ostrożności w 
świetle występowania elementów oraz infrastruktury nie zinwentaryzowanej na mapie 
a mogących występować na przedmiotowym terenie." 
Odpowiedź 19
Zamawiający opiera się na zinwentaryzowanym podkładzie geodezyjnym, wg 
przedmiotowego podkładu kolizje zostały wskazane. 

20. Prosimy o wskazanie z przekazanej dokumentacji projektowej miejsca, gdzie znajduje 
się projekt oświetlenia zewnętrznego, który wspomniane jest w opisie do projektu 
PZT.
Odpowiedź 20
Zamawiający załącza dokumentacje projektową – załącznik do niniejszych 
odpowiedzi w branży elektrycznej

21. Prosimy o wskazanie z przekazanej dokumentacji projektowej miejsca, gdzie znajduje 
się projekt instalacji energetycznej, który wspomniane jest w opisie do projektu PZT.
Odpowiedź 21
Zamawiający załącza dokumentacje projektową- załącznik do niniejszych odpowiedzi 



22. Prosimy o wskazanie z przekazanej dokumentacji projektowej miejsca, gdzie znajduje 
się projekt instalacji teletechnicznej, który wspomniane jest w opisie do projektu PZT.
Odpowiedź 22
 Zamawiający załącza dokumentacje projektową załącznik do niniejszych odpowiedzi 

23. W związku ze sprzecznością w opisie do Projektu PZT prosimy o jednoznaczną 
informację, czy Wykonawca będzie mógł niezbędną ilość humusu do wykonania 
rekultywacji zmagazynować na odkładzie na terenie szkoły?
Odpowiedź 23
Zamawiający nie wyraża zgody na odkład humusu na terenie działki 

24. Proszę o informację czy układ i ilości przedmiarów z załącznika nr 4 OPZ na bazie 
których ma zostać sporządzony kosztorys ofertowy (zgodnie z  podpunkt 2, punkt 3. 
Rozdział XIV SWZ) mogą być modyfikowane.
Odpowiedź 24
Tak, z zastrzeżeniem,  iż roboty nie ujęte w załączonych do postępowania 
przedmiarach robót, a ujęte w dokumentacji projektowej, technicznej, opinii 
geologicznej i STWIORB, a niezbędne do kompleksowego wykonania całego zadania 
dla poprawności użytkowania – Zamawiający uznaje za ujęte w cenie założonej oferty 
cenowej (art. 632 KC).

25. Brak w przekazanej dokumentacji karty technicznej nr 21.1, która jest wspominana 
w opisie do Projektu Architektury, w pkt. 5.9.2. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź 25
 Karta w załączeniu do niniejszych odpowiedzi

26. Z uwagi na niespójność informacji zawartych w STWiOR, Opisie Technicznym, oraz 
na rysunkach branży Architektura i  w kosztorysie – prosimy o wyjaśnienie w jaki 
sposób  należy  wykonać  izolację  przeciwwilgociową  części  podziemnej  obiektu? 
Dokumentacja  geologiczna  ewidentnie  wskazuje  na  wykonanie  izolacji 
przeciwwilgociowej,  natomiast  w  Projekcie  przyjęto  wykonanie  bądź  to  izolacji 
powłokowej z masy na zagruntowanym podłożu, bądź to dwuwarstwowej izolacji, co 
wskazuje  na  izolację  typu  ciężkiego,  czyli  izolację  przeciwwodną.  W  innych 
pozycjach opisu projektu architektury oraz w kosztorysie jest informacja o wykonaniu 
na uprzednio wykonanej izolacji powłokowej z masy – izolacji z papy. Kompletnie nie 
rozumiemy  jak  należy  skalkulować  wykonanie  izolacji.  Prosimy  o  wyjaśnienie.
Odpowiedź 26
 Izolacje wykonać zgodnie z częścią graficzną projektu architetektury – załącznik do 
SWZ

27. W opisie architektury mamy następujący zapis:
„Ściany zewnętrzne hali sportowej – zaprojektowano z prefabrykowanych paneli 
z drewna klejonego gr. 10 cm, panel stroną wewnętrzna stanowi wykończenie 
pomieszczenia. Panel ppoż EI 60”
Prosimy o wyjaśnienie istotności parametru EI60 dla elementu wypełnienia ściany 
zewnętrznej hali, tym bardziej, że warstwa izolacji termicznej zaprojektowana jest 
z wełny mineralnej ścianie tego typu.



Odpowiedź 27
Opis paneli konstrukcyjnych wskazano w części opisowej projektu konstrukcji dla 
okładziny należy zastosować parametr REI 60

28. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między kosztorysem a projektem w kwestii 
wykonania izolacji przeciwwilgociowej posadzki w poziomie +/-0,00. W jednym 
miejscy mamy izolację z papu, a w drugim miejscu mamy informację, że należy 
położyć dwie warstwy papy. Nadmieniamy, że chodzi o izolację typu lekkiego – 
przeciwwilgociową.
Odpowiedź 28
Izolacje wykonać zgodnie z częścią graficzną projektu architetektury – załącznik do 
SWZ

29. Z uwagi na występowanie rozbieżności co do materiału z jakiego należy wykonać 
pokrycie dachu między projektem a STWiOR prosimy o jednoznaczną informację jaki 
ma być wyceniony rodzaj pokrycia i jakie powinny być jego parametry?
Odpowiedź 29
Parametr pokrycia dachowego wskazano w karcie technicznej nr 17.1 oraz nr 17.2 – 
załącznik do SWZ

30. Prosimy o wyjaśnienie kwestii rozbieżności w opisie technicznym archotektury co do 
konstrukcji zadaszenia nad wejściami – czy ma to być profil teowy, czy profil RK / 
RP. (pkt. 5.7.4. Opisu)
Odpowiedź 30
Na konstrukcje zadaszenia składają się profile RP prostokątne oraz RK kwadratowe.

31. Branża elektryczna. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między rysunkiem 
a przedmiarem branży elektrycznej. Słupów oświetlenia na rysunku jest 9 szt., 
a w przedmiarze 4.
Odpowiedź 31
Zamawiający załącza dokumentacje projektową – załącznik doniniejszych 
odpowiedzi- 13 słupów oświetleniowych

32. Branża elektryczna. Prosimy o uzupełnienie rysunku IE01.
Odpowiedź 32
Zamawiający załącza dokumentacje projektową - załącznik do niniejszych 
odpowiedzi.

33. Branża elektryczna. W przedmiarze występuje rozdzielnia kotłowni PK, 
a w dokumentacji brak schematu. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź 33
Zamawiający załącza dokumentacje projektową- załącznik do niniejszych odpowiedzi

34. Branża elektryczna. W przedmiarze występuje stacja do EV 22 kW, a w dokumentacji 
brak. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź 34  Zamawiający załącza dokumentacje projektową. Zasilenie zgodnie 
z opisem oraz rysunkiem EI01



35. Dotyczy przedmiaru. W pozycji 37d.7.1 – 38d.7.1 Konstrukcja drewniana w m2. 
Proszę weryfikację.
Odpowiedź 35
Zgodnie z zestawieniem w części konstrukcyjnej, ilość drewna podana jest w m3

36.  Dotyczy przedmiaru. W rozdziale nr 9 dotyczącym pokrycia dachu brak pozycji 
dotyczącej klinów spadkowych.
Odpowiedź 36
Obmiar dotyczy izolacji termicznej dachu całościowo wg powierzchni

37. Prosimy o informację czy do wyceny wyposażenia sportowego przyjąć elementy 
i ilości przedstawione w przedmiarze robót czy w zgodne z zestawieniem na stronach 
18-29 opisu technicznego architektury oraz rysunków. Występują spore różnice w tym 
zakresie.
Odpowiedź 37
Zgodnie z zestawieniem w części opisowej oraz rys. architektury

38. Prosimy o przekazanie parametrów jakimi powinien się charakteryzować schodołaz, 
o którym mowa na stronie 5 opisu technicznego architektury. 
Odpowiedź 38
Schodołaz naścienny platformowy o napędzie elektrycznym

39. Prosimy o informację czego dotyczy pozycja nr 103 przedmiaru robót branży 
budowlanej. Brak informacji na temat szyldu, w którym miejscu ma być 
zamontowany, o czym ma informować szyld. Mowa jest o ozdobnym wysięgniku, na 
którym ma być zamontowany szyld, o nim również brak informacji w dokumentacji. 
Prosimy o uzupełnienie informacji.
Odpowiedź 39
Informacja dotycząca szyldu dotyczy zewnętrznego napisu „hala sportowa”. Wymogi 
napisu we wcześniejszych odpowiedziach. 

40. Prosimy o uzupełnienie projektu "IS Wew" o "projektowaną charakterystykę 
energetyczną budynku.
Odpowiedź 40
Zamawiający załącza dokumentacje projektową załącznik do niniejszych odpowiedzi

41. Branża elektryczna. Przewód HV na dachu ma być Al czy Cu.
Odpowiedź 41
Zamawiający załącza dokumentacje projektową, przewód wskazano na rysunku IE04

42.  Dotyczy branży sanitarnej: na profilu kanalizacji deszczowej ( rys S3 ) wrysowane są 
zbiorniki retencyjne  w ilości 3 sztuk o pojemności 25 m3 każdy. Brak jakiejkolwiek 
wzmianki o tym w opisie do projektu, na rysunku zagospodarowania oraz 
przedmiarze.  Ponadto opis mówi jedynie o włączeniu projektowanej kanalizacji 
deszczowej do istniejącej studni. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie.
Odpowiedź 42
Przebieg kanalizacji deszczowej oraz profil wskazano na rysunku S01, S04 w katalogi 
IS zewnętrzne, Zamawiający przekazuje dokumentację projektową. 



Zbiorniki retencyjne  w ilości 3 sztuk o pojemności 25 m3 każdy nie stanowią 
przedmiotu niniejszego zamówienia. 

43. Dotyczy branży sanitarnej: prosimy o przysłanie karty doboru zbiorników 
retencyjnych ( 3x25 m3) albo o podanie technologii wykonania, dokładnych 
wymiarów oraz głębokości posadowienia.
Odpowiedź 43
Odprowadzenie wód opadowych jest realizowane poprzez kanalizacje deszczową wg 
rysunku S01, S04 w katalogi IS zewnętrzne, Zamawiający przekazuje dokumentację 
projektową

44. Dotyczy branży sanitarnej: prosimy o przysłanie karty doboru dla zbiornika 
bezodpływowego na kanalizacji sanitarnej ( 2x 12 m3) albo o podanie technologii 
wykonania, dokładnych wymiarów oraz głębokości posadowienia.
Odpowiedź 44
Kanalizacja sanitarna bez udziału zbiorników bezodpływowych, realizowane poprzez 
kanalizacje sanitarną wg rysunku S01, S02 w katalogi IS zewnętrzne, Zamawiający 
przekazuje dokumentację projektową

45. Dotyczy branży sanitarnej: w przedmiarze znajduje się pozycja o wykonywaniu części 
kanalizacji deszczowej metodami bezrozkopowymi. Prosimy o przysłanie rysunku z 
zaznaczonym fragmentem kanalizacji i wskazanie w jakim miejscu kanalizacja ma 
być wykonywana w ten sposób.
Odpowiedź 45
Zamawiający przekazuje dokumentację projektową, wg rysunku S04 w katalogu IS 
zewnętrzne. Odcinek bezrozkopowy dot. fragmentu kanalizacji pod nawierzchnią 
bieżni. 

46. Prosimy o doprecyzowanie, według którego projektu należy wycenić zewnętrzne 
instalacje sanitarne? Na projekcie zagospodarowania terenu są inne ilości kanalizacji 
sanitarnej oraz wodociągowej, a także brakuje zbiorników bezodpływowych 
kanalizacji sanitarnej oraz zbiornika 3x25m3 kanalizacji deszczowej w porównaniu do 
profili zamieszczonych w projekcie instalacji zewnętrznych.
Odpowiedź 46
Wg projektu instalacji sanitarnych zewnętrznych, projekt w załączeniu

47. Prosimy o potwierdzenie czym należy zakończyć sieć kanalizacji sanitarnej, czy 
zbiorniki wchodzą w zakres wyceny?
Odpowiedź 47
Zgodnie z rysunkiem S01 i SO2, zbiorniki nie podlegają wycenie,. Zakończyć zgodnie 
z  projektem instalacji sanitarnych zewnętrznych, projekt w załączeniu. 

48. Prosimy o potwierdzenie jak należy zakończyć sieć kanalizacji deszczowej, czy 
zbiorniki wchodzą w zakres wyceny?
Odpowiedź 48
Zgodnie z rysunkiem S01 i SO, zbiorniki nie podlegają wycenie. Zakończyć zgodnie z 
projektem instalacji sanitarnych zewnętrznych, projekt w załączeniu.



49. Prosimy o potwierdzenie, iz koszty materiałów eksploatacyjnych pozostają w okresie 
gwarancji po stronie Zamawiającego. 
Odpowiedź 49
Potwierdza się. 

50. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiajacy będzie we własnym zakresie i na własny 
koszt dokonywał w okresie gwarancyjnym czynności konserwacyjnych oraz 
przeglądów technicznych urządzeń zamontowanych przy realizacji przedmiotu 
niniejszej inwestycji w zakresie i na warunkach wymaganych przez obowiązujace w 
tym zakresie przepisy prawa oraz wymogi producenta . 
Odpowiedź 50
W okresie gwarancji wykonawca odpowiada czynności konserwacyjne oraz przeglądy 
techniczne urządzeń zamontowanych przy realizacji przedmiotu niniejszej inwestycji

51. Wnosimy o wyjaśnienie jaki rodzaj wentylacyjnych klap ppoż. należy wycenić? 
Topikowe, z mechanizmem sprężynowym, czy z siłownikiem. Jeśli z siłownikiem to 
jakim 24V czy 230V?
Odpowiedź 51
Topikowe 

52. Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytania nr 5, 11 i 12 z dnia 2024-09-03 
14:24:08. Pytania są w temacie wyjaśnienia rozbieżności między częścią projektową, a 
specyfikacją techniczną (STWiOR). Otrzymana odpowiedź nie rozwiązuje 
problematyki postawionej w pytaniu. 
Odpowiedź 52
Przedmiary należy traktować jako pomocniczy element, podstawą do wyceny jest 
dokumentacja projektowa w zakresie części rysunkowej oraz opisowej. Nadto 
informuje się , iż  roboty nie ujęte w załączonych do postępowania przedmiarach 
robót, a ujęte w dokumentacji projektowej, technicznej, opinii geologicznej i 
STWIORB, a niezbędne do kompleksowego wykonania całego zadania dla 
poprawności użytkowania – Zamawiający uznaje za ujęte w cenie założonej oferty 
cenowej (art. 632 KC).

53. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 2024-08-30 13:10:59 prosimy o 
potwierdzenie, iż nie należy wyceniać pozycji 103 przedmiaru budowlanego.

Odpowiedź 53
Szyld reklamowy dot. napisu „ Hala Sportowa” , wycenić zgodnie z poz. 103 
przedmiaru robót. 



Odpowiedź udzielona 09.09.2024 o treści „W przedmiotowym zadaniu nie przewiduje 
się wykonania szyldu reklamowego” jest nieprawidłowa. 

54. a) W dokumentacji w każdym pliku są inne informacje na temat wielkości instalacji 
fotowoltaicznej, proszę o informacje, które są wiążące.

Zgodnie z projektem do wyceny należy przyjąć 90 paneli o mocy 550 Wp, co daje 
łączna moc 49.5 kWp

b) Proszę o określenie koloru oraz korozyjności blachy trapezowej.

 Zamawiający nie precyzuje koloru blach trapezowej ponieważ jest zakryta sufitem 
akustycznym, korozyjność C4

c) Plan tyflograficzny - Prośba o przesłanie rzutu architektonicznego piętra, które ma 
być na tyflomapie (lub PPOZ)

Rzut piętra znajduje się w dokumentacji projektowej do SWZ

d) piktogramy przy wejściach do pomieszczeń” - Czy tutaj oprócz standardowego 
piktogramu ma być również napis w brajlu? Czy piktogram ma być wypukły?

Piktogram musi być w języku Braila, nie musi być wypukły

e) Oznakowanie poziomych dróg - ścieżka dla osób słabowidzących i nie widomych- w 
opisie jest informacja że ma być z chemoutwardzalnej żywicy reaktywnej 
bezpośrednio na podłoże. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojedyncze elementy lub 
płachty montowane do powierzchni. Jeśli tak zwracam się z prośbą o 
doprecyzowanie:
-ile mb ma być linii naprowadzających a ile pasów uwagi,
-czy mają to być płachty czy pojedyncze elementy,
- jaka ma być szerokość (standardowo jest to 30-40cm).

Zamawiający nie wyraża zgody. 

f) Nakładki na poręcze – dotykowe, brajlowskie nakładki informacyjne- Proszę o 
doprecyzowanie:
- Co konkretnie ma być na nakładkach, a co na tabliczkach informacyjnych,
- Czy tabliczki informacyjne mają być wykonane z metalu czy z PMMA
- Czy ma być na nakładkach i tabliczkach grawer/poddruk w alfabecie powszechnym 
czy sam brajl?
-Proszę o podanie średnicy nakładek.



Nakładki na poręcze mają informować o początku i końcu biegu schodowego oraz kierunku. 
Tabliczki wykonać z metalu. Tabliczki winny mieć grawer w języku Braia. Średnica nakładek 
50mm. 

Jednocześnie z uwagi na liczne zapytania dot. kwoty na zadanie, informujemy, iż w budżecie Powiatu 
na  zadanie  pn.   Budowa  przyszkolnej  Hali  sportowej  wraz  z  przebudową  boiska  przy  Liceum 
Ogólnokształcącym przy  ul.  M.  Konopnickiej  2  w  Miechowie  w  ramach  Programu OLIMPIA  wraz 
z  zagospodarowaniem  terenu  i  urządzeniami  budowlanymi”  przeznaczono  łączną  kwotę  brutto 
w wysokości 8 153 589,73 zł. 

Przypominany, iż termin składania ofert upływa 18.09.2024r o godz. 10.00
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